
 

S İ R K Ü L E R  R A P O R 
FON DENETİM YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A. Ş.’ nin müşterilerine özel bir hizmetidir. İzinsiz çoğaltılamaz. İktisab edilemez. 

 
SİRKÜLER TARİHİ      : 14 / 02 / 2023 
SİRKÜLER SAYISI      : 2023 / 006 
SİRKÜLER KONUSU  : Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi  

  Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik  
  Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 6790) Hak. 

 
14.02.2023 tarih ve 32104 sayılı Resmi Gazete’ nin 1. mükerrer nüshasında konusu mal ve hizmetlere 

uygulanan Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda değişiklik yapılması olan Mal ve Hizmetlere 

Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar 

Sayısı: 6790) yayınlanmış bulunmaktadır. Buna göre, 

 

6790 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı’nın yayımı tarihini izleyen gün olan 15.02.2023 

tarihinden itibaren uygulanmak üzere; Prefabrik yapı ile konteynerlerin 08.02.2023 

tarihli ve 6785 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile olağanüstü hal ilan edilen illerde 

(Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, 

Osmaniye ve Şanlıurfa) kullanılmak üzere 31.12.2023 tarihine kadar (bu tarih dahil) 

afetzedeler ile 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 17 nci maddesinin birinci 

fıkrasında sayılan kurum ve kuruluşlara (Genel ve katma bütçeli daireler, il özel idareleri, 

belediyeler, köyler, bunların teşkil ettikleri birlikler, üniversiteler, döner sermayeli 

kuruluşlar, kanunla ve Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle kurulan kamu kurum ve 

kuruluşları, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları, siyasî partiler ve sendikalar, 

kanunla kurulan veya tüzelkişiliği haiz emekli ve yardım sandıkları, kamu menfaatine 

yararlı dernekler, tarımsal amaçlı kooperatifler ve Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti 

tanınan vakıflar) tesliminde (kurulum ve montaj işleri dahil), %1 KDV Oranı 

uygulanacaktır. 

 

Ek  : Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının  

  Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar  

  (Karar Sayısı: 6790) tam metni 

 

 

   YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 
 YILDIRIM BEYAZIT AKHAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin 

Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 6790) 
 

Tarih 14 / 02 / 2023 

Sayı 32104 (1. Mükerrer) 

Kapsam 
 

 

CUMHURBAŞKANI KARARI 
 

 


